
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципального образования

Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

 П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

 От 29 марта  2017 г                                                                                                                               № 55

О внесении изменений в  постановление
№ 12 от 09.02.2017 года  « Об утверждении правил 
размещения информации о среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров муниципальных бюджетных (казенных) 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий »

На основании экспертного заключения от 24 марта  2017 года №02-03/46 « Государственный
экспертный  институт  регионального  законодательства»  внести  следующие  изменения  в
постановление  №12  от  09.02.2017  года  «Об  утверждении  правил  размещения  информации  о
среднемесячной  заработной  плате  руководителей,  их  заместителей  и  главных  бухгалтеров
муниципальных бюджетных (казенных) учреждений и муниципальных унитарных предприятий» 

постановляю:

    1.  Из  преамбулы  постановления  исключить  слова  «  Правительство  Российской
Федерации».

    2.  Читать в новой редакции пункт 1  :  « Утвердить прилагаемые Правила размещения
информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий».

    3. Читать в новой редакции Приложение №1.

    4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете « Волховские огни» и на

 официальном сайте администрации.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           
МО Бережковское сельское поселение                                                                             В.Б. Ожерельев

 



  

Приложение №1
Утверждены

постановлением администрации 
Бережковское сельское поселение 

№12  от  09.02.2017 г.

ПРАВИЛА
размещения информации  о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений

и муниципальных  унитарных предприятий

1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,  их заместителей и главных
бухгалтеров  муниципальных  учреждений  и  муниципальных  унитарных  предприятий  (далее  -
соответственно  учреждения,  предприятия)  и  представления  указанными  лицами  данной
информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, представляется руководителями, их
заместителями  и  главными  бухгалтерами  учреждений  и  предприятий  для  размещения  в  сети
«Интернет»  на  официальном  сайте  учредителя  в  соответствии  с  нормативными  актами
учредителя.

Указанная информация может по решению учредителя размещаться в сети «Интернет»  на
официальных сайтах учреждений и предприятий.

3.  Информация,  предусмотренная  пунктом  1 настоящих  Правил,  размещается  в  сети
«Интернет» не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.

4. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет», указывается полное
наименование  учреждения  или  предприятия,  занимаемая  должность,  а  также  фамилия,  имя  и
отчество лица, в отношении которого размещается информация.

5.  В  составе  информации,  предусмотренной  пунктом  1 настоящих  Правил,  запрещается
указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные
индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а
также  сведения,  отнесенные  к  государственной  тайне  или  сведениям  конфиденциального
характера.

consultantplus://offline/ref=03F6C2FC20381BD435DD069A9D20EECDC87503A46F37235C7921BE39D4A0d7J

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Приложение №1
	Утверждены

